№ 804

         от  20.09.2018

        Постановление                                  Карар

О внесении изменений

в постановление Исполнительного

комитета Чистопольского муниципального

района от 24.07.2018 № 588

«О создании муниципальной

психолого-медико-педагогической

комиссии (ПМПК)»

Рассмотрев протест Чистопольского городского прокурора от 10.09.2018 г.

№02-08-02-2018 на постановление Исполнительного комитета Чистопольского

муниципального района Республики Татарстан от 24.07.2018 №588, в

соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 20.09.2013 № 1082 «Об утверждении Положения о

психолого-медико-педагогической комиссии», Исполнительный комитет

Чистопольского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу п. 2 постановления Исполнительного

комитета Чистопольского муниципального района от 24.07.2018 № 588 «О

создании муниципальной психолого-медико-педагогической комиссии

(ПМПК)».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Чистопольского

муниципального района Республики Татарстан по социальным вопросам

Задворнову Г.Ю.

И.о. руководителя

Исполнительного комитета                                                                 Л.Х. Кашапова